Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2308/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da faixa de pedestre, no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a revitalização da pintura da faixa de pedestre no cruzamento da Avenida Corifeu de Azevedo Marques, com a Rua Floriano Peixoto, no Centro, neste município.

Justificativa:

Munícipes solicitam a revitalização da faixa de pedestre na referida Avenida. (Foto em anexo)

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Abril de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

0d4424bd-bab5-460f-8c68-6ec66430f581.png
PROTOCOLO 4072/2016 - 14/04/2016 16:00

image1.jpeg

image10.jpeg